PORTARIA N.º 734/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o Mem.VA-GABDIR/N.° 01/2020, do Gabinete da Direção-geral do câmpus Venâncio Aires, em 22 de

abril de 2020,

R E S O L V E

1. Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a responsabilidade da primeira e no prazo de até 31 de

março de 2021, constituírem o Núcleo de Apoio às Pessoas com Necessidades Específicas (NAPNE), do câmpus

Venâncio Aires:

Janete Inês Muller

Ana Maria Martins Barbosa

Daiane Santiago Daniel

Danieli de Oliveira Vilela

Eloisa Maria Wiebusch

Fernando Luis Herrmann

Gabriele Laís Mandler

Geison Quevedo

Imar de Souza Soares Júnior

Leticia Priscila Pacheco

Luciano Porto de Lima

Niqueli Streck Machado

Paula Deporte de Andrade

Wagner Souza Saldanha

2. Revogar as disposições em contrário.

Pelotas, 24 de abril de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, FLAVIO LUIS BARBOSA NUNES - REITOR - CD1 - IFSULRG, em 27/04/2020 10:24:35.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 24/04/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

59779

545f862b1a

	PORTARIA N.º 734/2020
	Documento assinado eletronicamente por: